受験上の配慮申請書

令和 年 月 日

福島県立 中学校長 様

志願者氏名 （本人自署）

保護者氏名 (保護者自署)

下記のとおり、受験上の配慮をしてくださるよう申請いたします。

記

１ 配慮を希望する事項・内容

(1) 検査会場等

ア 他の受験者と同じ検査会場でよい。

イ 別室での受験を希望する。

(2) 検査方法等

記入例：拡大文字による適性検査問題を希望する。（拡大率： ）

(3) その他（器具の持ち込み、介助者の付き添い等）

２ 配慮を希望する理由（具体的な障がいの内容や程度等）

受験に際し、上記の配慮が必要であると判断します。

令和 年 月 日

立 学校長 印

（注）１ 本用紙は志願者が作成する。

２ １の(1)は該当するものに○を付ける。

３ 志願者の在学している小学校の校長が作成した志願者の小学校での生活・学習の様

子、配慮等に関する説明書と志願する県立中学校長が必要と判断した場合には診断書等

を添付して、令和５年11月10日（金）までに県立中学校長へ提出する。

様式10号 A4タテ判横書